
 

 

 

На основу члана 34. став 7. Закона о подстицајима у пољопривреди и 

руралном развоју („Службени гласник РСˮ, бр. 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16), 

 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ПОДСТИЦАЈИМА ПРОГРАМИМА ЗА 

ДИВЕРСИФИКАЦИЈУ ДОХОТКА И УНАПРЕЂЕЊЕ КВАЛИТЕТА ЖИВОТА У 

РУРАЛНИМ ПОДРУЧЈИМА КРОЗ ПОДРШКУ 

 МЛАДИМ ПОЉОПРИВРЕДНИЦИМА 

 

(Објављено у „Службеном гласнику РС”, број 78/19 од 1. новембра 2019. године) 

 

 

Члан 1. 

                       У Правилнику о подстицајима програмима за диверсификацију дохотка и 

унапређење квалитета живота у руралним подручјима кроз подршку младим 

пољопривредницима („Службени гласник РС”, бр. 46/18, 50/18 и 35/19), у члану 6. 

тачка 1) запета и речи: „односно члан” бришу се. 

 

Члан 2. 

                       Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

 

 

Број: 110-00-103/2018-09 

У Београду, 31. октобра 2019. године 

МИНИСТАР 

 

Бранислав Недимовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4827019.0125.108/1 

 


